Setor de
Licitações e Contratos

TERMO DE ADJlJDICAÇÃO

O Sr. FÁBIO PACHECO DE SOUZA, Presidente da Comissão Permanente de Licitação do
Município de Melgaço, Estado do Pará, designada pelo Exm0 Sr. Prefeito Municipal de Melgaço,
através da Portaria n° 0015/2017, de 02 de janeiro de 2017, faz saber a quantos interessar possa,
que de conformidade com o disposto na Lei n° 8.666/ 93 e suas alterações, após minuciosa análise,
ADJUDICA o presente:

PROCESSO n°: 2018.0525.0906/SELIC-PMM
MODALIDADE: PREGÃO n° PP-019/2018/SELIC-PMM

Objeto: AQUISIÇÃO DE UNIDADES MÓVEIS DE SAÚDE DESTINADAS A ATENDER
AS NECESSIDADES DA SAÚDE PÚBLICA EM MELGAÇO . .

Fundamento: artigo 25, inciso 11, c/c artigo 13, incisos Ill da Lei Federal no 8.666/93

ADJUDICADO: 1- JESUS N C CORREA COMERCIO E SERVIÇOS E EIRELI- ME

VALOR: R$ 16o.ooo,oo (cento e sessenta mil reais)

Melgaço - PA, 21 de Junho de 2018.

FÁBIO PACHECO DE SOUZA
Presidente da CP L

PREFEITURA MUNICIPAL DE MELGAÇO I Setor de Licitações & Contratos
CNPJ : 04.876.470/0001-741 Av. Senador Lemos, 213 1 Centro- Melgaço- Pará I CEP: 68490-000

www.melgaco.pa.qov.br 1 pmm@melgaco.pa.qov.br

		2018-09-04T15:31:23-0300
	MUNICIPIO DE MELGACO:04876470000174

		2018-09-04T15:32:39-0300
	JOSE DELCICLEY PACHECO VIEGAS:91220181234

		2018-09-05T09:37:50-0300